PAGE
1

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

​​09.07.2019 г. № 537
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​09.07.2019 г.  № 537
город Ядрин

О внесении изменений в постановление

Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 25.11.2016г. 639

Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 25.11.2016г.№ 639 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожную карту») по увеличению собственных доходов, оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов за счет имеющихся резервов по Ядринскому району Чувашской Республики на 2017-2019 гг.» следующие изменения:

а) План мероприятий («дорожную карту») по увеличению собственных доходов, оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов за счет имеющихся резервов по Ядринскому району Чувашской Республики на 2017-2019 гг. изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Ядринской районной
администрации                                                                                     А.А. Семенов